ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày    tháng    năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt phương án sử dụng lao động khi chuyển đổi

Đội đảm bảo giao thông huyện Triệu Sơn thành công ty cổ phần

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 150/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ về chuyển đơn vị sự nghiệp công lập thành công ty cổ phần;

Căn cứ Kế hoạch số 128/KH-UBND ngày 31 tháng 5 năm 2021 của UBND

tỉnh về việc Chuyển đổi Đội đảm bảo giao thông huyện Triệu Sơn thành công ty

cổ phần;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ

trình số 98/TTr-LĐTBXH ngày 19 tháng 7 năm 2021 và Công văn số

2412/SLĐTBXH-LĐVL ngày 27/7/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt phương án sử dụng lao động khi chuyển đổi Đội đảm

bảo giao thông huyện Triệu Sơn thành công ty cổ phần, như sau:

 1. Tổng số lao động tại thời điểm xác định giá trị: 23 người (11 nam, 12 nữ).

 2. Số lao động tiếp tục sử dụng ở doanh nghiệp sau khi chuyển thành công

ty cổ phần: 23 người (11 nam, 12 nữ), trong đó:

 - Số lao động tiếp tục sử dụng: 23 người (11 nam, 12 nữ);

 - Số lao động đưa đi đào tạo để tiếp tục sử dụng lại: 0 người;

 - Số lao động chuyển sang làm việc không trọn thời gian: 0 người.

Điều 2. Căn cứ phương án sử dụng lao động khi chuyển đổi Đội đảm bảo

giao thông huyện Triệu Sơn thành công ty cổ phần đã được phê duyệt ở Điều 1

của Quyết định này, Ban Chỉ đạo cổ phần hóa Đội đảm bảo giao thông huyện

Triệu Sơn thực hiện các bước tiếp theo để cổ phần hóa đơn vị sự nghiệp công

lập theo quy định pháp luật.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Tài chính, Lao động -

Thương binh và Xã hội, Nội vụ; Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh; Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn; Trưởng Ban Chỉ đạo cổ phần hóa Đội đảm bảo giao

thông huyện Triệu Sơn và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3 Quyết định;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, VXLĐVL110

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

            Đầu Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-30T10:10:16+0700
	HÀ NỘI
	Đầu Thanh Tùng<tungdt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-30T10:11:51+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-30T10:12:05+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-30T10:16:46+0700